
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. _i3

din _5 54 SPURRE 2025
privind încetarea de drept a raportuluide serviciu al doamnei Călinici

Emanuela-loana ca urmare a pensionării pentru limită de vârstă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 3058 din 03.02.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie
locală;
art. 45 lit. a) şi art. 46 din Legea nr. 360/2023 privind sistemul public de
pensii, cu modificările şi completările ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la art. 516 lit. a) şi art.
517 alin. (1) lit. d) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernuluinr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.(1) Cu data de 03.02.2025 se constată încetarea raportului de serviciu
al doamnei Călinici Emanuela-Ioana, CNP 2610608312965, având funcţia
publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional superior în cadrul
Serviciului proiecte şi programe al Direcţiei investiții şi programe publice, ca
urmare a pensionării pentru limită de vârstă.

(2) Calitatea de asigurat al doamnei Călinici Emanuela-loana
încetează cu data de 03.02.2025.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
Direcţia juridică şi administraţie locală;
doamna Călinici Emanuela-Ioana.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
Casa Judeţeană de Pensii Sălaj;
Direcţia juridică şi administraţie locală;
Direcţia investiții şi programe publice;
doamnaCălinici Emanuela-loana.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


